1

平成 30 年１月吉日

高 等 学 校 長 様
柔 道 部 顧 問 様

                                 近江高等学校柔道部

顧問  高田 英明
生駒 有史
向江村和也
垣谷 香織

第１７回近江杯高校柔道大会について（関係者派遣のお願い）

 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日ごろは公私共にいろいろお世話になり、ありがとうございます。

さて、例年行っております３月２４日（土）～２６日（月）に、別紙のごとく近江杯高校柔道

大会（個人戦７階級および団体戦）を開催いたしたいと思います。つきましては、公務ご多忙の

ところ、誠に恐縮に存じますが、貴校柔道部のご参加の程、宜しくお願い申し上げます。

記

期  日 ：  平成３０年３月２４日（土）～２６日（月）

場  所 ：  近江高等学校 体育館 2 階

        〒５２２－０００２

滋賀県彦根市松原町大黒前３５１１－１

大会要項 ：  別紙要項をご参照下さい。

 2

第１７回 近江杯高校柔道大会要項

１．日  時  平成３０年３月２４日（土）～２６日（月）
               ２４日 １４：００～練習 （近江高等学校）
                   １７：００監督会議（近江高等学校白帆会館）
               ２５日  ８：４５開始式

９：００団体戦
               ２６日  ９：００個人戦

２．会  場  近江高等学校 体育館 2 階

〒 522-0002 滋賀県彦根市松原町大黒前３５１１－１

３．宿  泊  各学校で宿泊の手配お願いします。

４．参 加 費  男子 ６千円   女子 ４千円 （２チーム目以降、男子３千円、女子２千円）

５．試合方法  １．参加資格は１，２年生のみとする。
  （個人戦） ２．男子体重別は６０ｋｇ、６６ｋｇ、７３ｋｇ、８１ｋｇ、９０ｋｇ、１00ｋｇ、

１００ｋｇ超級の７階級とし、各学校合計１４名までとする。
        ３、女子体重別は４８ｋｇ、５２ｋｇ、５７ｋｇ、６３ｋｇ、７０ｋｇ、７８ｋｇ、

７８ｋｇ超級の 7 階級とする。
  （団体戦） ４、男子は５名、女子は 3 名による点取り試合としオーダーは各試合ごと編成する。
        ５．試合時間は３分とする。
        ６．試合審判規定は、国際試合審判規定による。

６．参加申込   参加申し込みについては、

近江高校ホームページから申込み様式をダウンロードし、ファイル名を参加チーム校

名に変更し、近江高校柔道部アドレス ohmi.judo2013@gmail.com までお送り

下さい。

７．申込締切  平成 30 年２月２1 日（水）

８．その他   １．本年度は森ノ宮医療専門学校の協力により医療ブースを設置する予定です。
          ただ負傷、事故については、その責任は負いかねます。参加校におかれましては健

康に留意し、傷害保険に加入され、参加されますことをお願い申し上げます。
        ２．宿泊人数に変更がある場合は３月２２日までにご連絡下さい。

９．連絡事項  １．計量は原則として２５日 16：00～17：00 までにお願いします。ただし当日来られ

る学校は２６日 8:00 に計量します。
        ２．審判について

個人戦の審判は、各監督の先生方に依頼する事になりますがよろしくお願いします。
団体戦の予選リーグの審判は対戦校同士相談の上お願いします。また、決勝トーナ

メントについては各先生方に依頼いたします。

１０．連絡先  〒５２２－０００２
          滋賀県彦根市松原町大黒前３５１１－１
          近江高等学校  生駒 有史
          ＴＥＬ ０７４９－２２－２３２３   ＦＡＸ ０７４９－２４－６３５１
          携帯  ０９０－１１５７－２４９０